
Vad som uppnåddes

Zetadocs har minskat mängden papper 
som Coinford måste arkivera betydligt. 
Ekonomiavdelningen har lämnat 
pappersbaserade processer bakom sig och kan nu 
hämta dokument digitalt, skanna alla fakturor 
och använda Excels exportfunktion för att skicka 
ut överföringar elektroniskt.

Elektroniska fakturor skickas ut och lagrade 
dokument hämtas numera med ett knapptryck. 
Med hjälp av dra och släpp-funktionen kan 
avdelningen numera lagra e-postmeddelanden 
och filer elektroniskt med länkar till Business 
Central. E-postmeddelanden, filer och skannade 
dokument behandlas nu i omgångar med hjälp 
av dokumentköer för flera användare.

Coinford använder konfigurerbara mappar 
för att organisera sitt elektroniska arkiv och 
konverterar dokument till PDF/A för långsiktig 
arkiveringsefterlevnad och förbättrad sökbarhet, 
tillsammans med användning av metadata 
för bättre dokumentindexering och filtrering i 
SharePoint.

Coinford lyckades därmed övervinna de 
större utmaningarna som identifierades före 
implementeringen.

Om Coinford
Coinford, som grundades 1981, har byggt upp ett rykte om erfarenhet 
och professionalism inom byggnadsindustrin. Coinford, som fokuserar på 
kontrakt som sträcker sig från 750 000 - 50 miljoner pund, är specialister på 
grunder och betongramar i hela London och sydöstra England. 

Utmaningar att övervinna
• “Huvudproblemet var papper - alldeles för mycket papper”
•  Företaget använde redan Microsoft Dynamics 365 Business Central, men 

hade fortfarande pappersbaserade processer för dokumentkopiering 
och dokumenthantering. Ekonomiavdelningen ville göra sig av med 
pappersarbetet

•  Att sammanställa och skicka fakturor och överföringsråd var tidskrävande, 
manuella pappersbaserade processer

Lösningen vi levererade
•  Samtliga funktioner för Zetadocs Capture, inklusive batchåtgärdsskanning 

och automatisk arkivering
•  Zetadocs Delivery, som erbjuder fullständigt anpassningsbara 

automatiska dokumentomgångar från Business Central

“Zetadocs har förbättrat produktiviteten avsevärt, det gör precis det 
som står på förpackningen och gör det snabbare och enklare att hitta 
dokument. Du behöver inte lämna ditt hemmakontor och det ökar 
hastigheten för dokumentdelning eftersom du helt enkelt kan dela 
länkar till dokument. Vi vill använda Zetadocs ännu mer.”
Suzy Pinsent, IT-konsult - Coinford
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